
 

'mpmdpsy:)qogfafg;)Ámuazod01Á1[Ian/undo!“_fura_f

P.luupodsoqKmuazodyunfluspmngym5ugulxgxdoaf“mmdop12ugulzqolsl‘apzodjtxgtlzsA"Mungo «A.A

msgwmmms“ggg/171';)”gm/(Agum/xyz:guaaqogpnmgznua;“a_fngmqmdamp;oM'tmwpmd(
\
i

'nAImsOoaqo‘rzqnmd1111921)lumnsmmíOld‘mnnsomg;/matná3113118131131

“DmiÁqszalsoxmmow0.1dLuapewLLI}LI[9.I1513112)1LuguapeA‘6161“gImmunsupxms“BUouyschzz9§A

“zmLSóIZglam/„(Aompold;anso-SZI/[OSZ‘g‘dlDllUQZOd—

zu!86agguuflAompmdlunmso-ggmogz'g‘dxaulazod-

zu!gzzagguuflAoBLISOIdJLlIB1SO—ggg/1033'Q'dxatuazod-

zur[6aggullflAoHmm/auBmpoIdgugAmsnz-gg/[ng'g'dxatugzod-

zmVSZaugur/51xo;.„xolxpgunnqaoldIgugAmsnz-ZE/IOSZ'Q'dmuazod-

zm003augur/SAompmdJmmso-IE/[OSZ‘g'dasumzod-

zu!181a.;gLu/SA()(mmm/auEeLpoIdgua/\msez-OE/IOSZ'g'd){QLUQZOd-

zur99LGugul/SAogmpguneqooldpug/\msnz-6Z/IOSZ'g'd)[QLUQZOd—

zmL6glam/SAonqoold;mmso—SZ/IOSZ'g'dxawazod-

le'LIIQZOd[logo/IfnpmsyuuIax/unsnmLU/SUQHPSAa_fmangoOJSQLU;umlmmsa;"a_fngnlqmdpflmypmd'[

Imm;)

„,wlrndnx“0vaamp—

_:nAnonusuzyupngdpoquso

Huang[mudB.Iytuowunmw919mmmffindmsnz

oqguam"011'sSLupIOH[1);1}150119910ds'LLlaqjtlgalods:uadnmsuz

00E0/E669859IZ:mgn)0K3}?

'S'U'mumq;Llpoqoqogxsua/xolsoqsag:;usfods}LI,\0>1Lxuq

tzgzpmfzoIA‘VUppo'azmdAulepnosLUMSEQWLflgLIQpQAZHOAsgdyz

WSSLIQZZDŽQICI

WSSLI9ZÍOQI

00SSIQSd'II/69EIJUZO-IEN'$“IU-ldum[PIS93

'S'O'Ammqndaj9x399[pr]:p}[11dn>1

”,mfmvpmd“míní8113p-

9L60:[oqm/(sMomsads

ZSOOOSOSZV310C111“SJUIEQBURA

0080/6LESQE6179I-6I211191)OISE?

memo'S'B“mnemods331593qua-{och(tulxoxunq

(1‘le“no/\oumuAnomxugwgnení'BulnošpsomlsÁuadnmsnz

[91791780023ZQICl

900—191791780030;)1

nanod—mrmsogg80L"gg/ggPHM/\OXLUHHmam/lsas

\eqmodpOAqoMsasglu-mensomsgw[luh/31111815:p}[12/\§])0.1d

:_lumunns129mIgsgdpydqapfgpzodmetaQA

“nu/1110.192oqgflsungqo“qSMOE/68';)311/22'18th1361.02§)LIQAOLIB1SI1awedpuapmzn

9L60/LI/OZOZ'SĚQmnoluls!Ud“)I

OHGF

WQQALQZZO

9'C'—Wim“ODSí
u==r„)

£232»A„i



E
\
)

l
\
_
)

Článek II

. Kupující a prodávající shodně prohlašují. že účelem převodu nemovitých věcí dle čl. 11. odst. 2.

této smlouvy je vybudování stavby — „Prodejní jednotka Lidl. Nad Porubkou“ v souladu s

koordinační situací v měřítku 1:300. číslo dokumentu C3 (dále jen ..koordinační situace“) a

katastrální situací v měřítku 1:500. číslo dokumentu C2 (dále jen „katastrální situace“).

vypracované společností PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.. IČO 27787443. které jsou nedílnými

součástmi této smlouvy jako přílohy č. l a č. 2, a následné provozování této prodejny (dále jen

,.stavba").

V souladu s účelem převodu sjednaným v předchozím odstavci tohoto článku prodávající touto

smlouvou převádí kupujícímu vlastnické právo k těmto pozemkům:

— pozemku p.č. 2801/28 — ostatní plocha o výměře 97 m2.

- pozemku p.č. 2801/29 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 766 n12.

— pozemku p.č. 2801/30 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 181 1112.

- pozemku p.č. 2801/31 - ostatní plocha o výměře 200 mZ.

- pozemku p.č. 2801/32 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 284 m2.

- pozemku p.č. 2801/33 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m2.

- pozemku p.č. 2801/138 — ostatní plocha o výměře 223 1112.

— pozemku p.č. 2801/166 - ostatní plocha o výměře 98 m2.

— a k části pozemku p.č. 2801/ 125, která byla geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č.

3173-1 1/2019 označenajako pozemek parc. c. 2801/198 — ostatní plocha o výměře 2380 1112;

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 1919 pro katastrální území Poruba. obec Ostrava (dále jen

.,pozemky“). a to za kupní cenu sjednanou v čl. 111 odst. 1 této smlouvy. & kupující prohlašuje. že

pozemky za tuto kupní centr do svého vlastnictví přijímá.

Kupující prohlašuje. Že stav pozemků je mu dobře znám a ve stavu, vjakém se pozemky nachází

ke dni podpisu této smlouvy. je kupuje. Prodávající prohlašuje. že na pozemcích neváznou žádné

právní ani faktické vady. s výjimkou omezení výslovně uvedených ve smlouvě o smlouvě budoucí

kupní uzavřené smluvními stranami dne 1.6.2020.

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují. že se ve smyslu ustanovení § 980 až § 986

zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. seznámily ve vztahu kpozemkům s aktuálním

stavem zápisů v katastru nemovitostí a že proti tomuto stavu zápisu nevznáší žádné námitky.

Geometrický plán č. 3173-1 1/2019 ze dne 14. 3. 2019. který byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj. Katastrálním pracovištěm Ostrava. dne 18. 3. 2019 pod č. PGP-702/2019—

807, tvoří nedílnou součást této smlouvyjako příloha č. 3.

Článek 111

. Kupující kupuje od prodávajícího pozemky za sjednanou kupní centr ve výši 5 500,— Kč bez

DPH/1112. tj. při celkové výměře pozemků o 4320 1112 za kupní cenu ve výši 23 760 000,— Kč bez

DPH (slovy: ==dvacettřimilionysedmsetšedesáttisíc== korun českých). Celková kupní cena.

navýšená o příslušnou sazbu DPH dle platných právních předpisů. tj. o DPH ve výši 4.989.600.-

Kč. tak činí částku ve výši 28749600.— Kč včetně DPH (slovy:

==dvacetosmmjlionůsedmsetčtyřicetdevěttisícšestset :: korun českých); (dále jen „kupní cena“).

Vedle kupní ceny sjednané v odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícímu náklady

prodávajícrho spojené s prodejem pozemků (úhrada znaleckého posudku v částce 12 250,— Kč a

aktualizace znaleckého posudku ve výši 2 400.— Kč) ve výši 14.650— Kč + DPH ve výši 3 076.50

Kč a dále správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad ve výši 2000,- Kč. Celkové

2   



6.

E
\
)

náklady spojené s prodejem pozemků tak Činí částku ve výši 19 726,50 Kč včetně DPH (dále jen

„náklady převodu“).

Pro daňové účely bude ve všech daňových dokladech povinný označen následovně:

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava—Poruba

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku a náklady převodu dle odst. 2 tohoto článku budou uhrazeny

kupujícím na účet prodávajícího vedený u České spořitelny, a.s., číslo účtu ]9-1649335379/0800,

VS 4280500052, SS 0976, na základě zálohové faktury mající veškeré povinné náležitosti dle

platných a účinných právních předpisů. vystavené prodávajícím se splatností 60 dnů ode dne

doručení zálohové faktury kupujícímu. Prodávající vystaví a doručí zálohovou fakturu kupujícímu

nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu

daňový doklad mající veškeré povinné náležitosti dle platných a účinných právních předpisů do 15

dnů od přijetí úplaty. Do 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva z této smlouvy do katastru

nemovitostí provede prodávající vyúčtování zálohové faktury.

Za den úhrady se považuje den. kdy byla platba připsána na účet prodávajícrho.

V případě. že kupující bude v prodlení s peněžitým plněním. k němuž je podle předchozích

odstavců tohoto článku zavázán, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.25 % z

dlužné částky za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo na náhradu škody. V případě tohoto

prodlení po dobu delší než 30 dnů je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení

je v takovém případě účinné od okamžiku doručení listiny obsahující projev vůle prodávajícího

odstoupit od smlouvy kupujícímu. Odstoupením není dotčeno právo prodávajícího na uplatnění

smluvní pokuty vůči kupujícímu.

Článek IV

Smluvní strany se dohodly na vedlejším ujednání ve prospěch prodávajícího spočívajícím ve

výhradě zpětné koupě pozemků. Výhrada zpětné koupě se zřizuje jako právo věcné. Toto právo

zpětné koupě je prodávající oprávněn uplatnit výlučně v případě nedodržení účelu převodu

pozemků definovaného v čl. II odst. 1 této smlouvy kupujícím. a to po dobu 3 let ode dne právních

účinků zápisu vkladu vlastnického práva k pozemkům ve prospěch kupujícího do katastru

nemovitostí. Nedodržením účelu převodu pozemků kupujícím se rozumí zejména případy, kdy

nedojde k žádnému využití pozemků, nebo dojde k ukončení výstavby stavby na pozemcích nebo k

prodeji pozemků, nebo na pozemcích vznikne jiná stavba než stavba dle koordinační situace a

katastrální situace, nebo pozemky či stavba na pozemcích budou využívány jinak než v souladu

s dohodnutým účelem převodu.

Prodávající je oprávněn uplatnit právo zpětné koupě nejdříve po 2 letech ode dne právních účinků

zápisu vkladu vlastnického práva k pozemkům ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí,

pokud do doby 2 let ode dne právních účinků zápisu vkladu vlastnického práva k pozemkům ve

prospěch kupujícrho nebude mít kupující pravomocné kolaudační rozhodnutí nebo právně účinný

kolaudační souhlas k užívání stavby nebo jiné obdobné právně účinné veřejnoprávní povolení

stavby v souladu s koordinační situací a katastrální situací.

 

 
 

 



3.

[
\
D

U
J

 

Pokud v době do 2 let ode dne právních účinků zápisu vkladu vlastnického práva k pozemkům ve

prospěch kupujícího bude mít kupující pravomocné kolaudační rozhodnutí nebo právně účinný

kolaudační souhlas k užívání stavby nebo jiné obdobné právně účinné veřejnoprávní povolení

stavby v rozporu s koordinační situací a katastrální situací, anebo naloží s pozemky v rozporu se

smluveným účelem převodu pozemků. či je bude užívat v rozporu se smluveným účelem převodu

pozemků. nebo nebude pozemky využívat vůbec. tak prodávající je oprávněn uplatnit právo zpětné

koupě i dříve než v době do 2 let ode dne právních účinků zápisu vkladu vlastnického práva k

pozemkům ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí.

Uplatní-li prodávající právo zpětné koupě. je. kupující povinen nejpozději ve lhůtě 6 měsíců ode

dne doručení písemné výzvy. kterou bude budoucím prodávajícím uplatněno právo na zpětnou

koupi, převést pozemky zpět na prodávajícího. Kupujícímu bude vrácena kupní cena za pozemky,

stanovená znaleckým posudkem, vypracovanýin soudním znalcem v oblasti oceňování nemovitostí,

ve výši ceny v místě a čase obvyklé v době uplatnění požadavku prodávajícího na zpětné převedení

pozemků, avšak maximálně kupní cena ve výši, za kterou kupující pozemky od prodávajícího

koupil. a dále bude kupujícímu poskytnuta náhrada ve výši hodnoty staveb vybudovaných na

pozemcích (pokud ty budou součástí pozemků) stanovená ve výši ceny v místě a čase obvyklé ke

dni uplatnění výhrady zpětné koupě znaleckým posudkem. vypracovaným soudním znalcem v

oblasti oceňování nemovitostí.

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu kupní cenu za pozemky a náhradu za stavbu dle odst. 4.

tohoto článku do 60 dnů od provedení zápisu vlastnického práva k pozemkům ve prospěch

prodávajícmo do katastru nemovitostí; pozemky budou nezatížené jakýmikoli právy třetích osob, k

nimž prodávající nedal předchozí písemný souhlas. V případě. že k pozemkům bude zřízeno

zástavní právo nebo jiné právo zajišťující splacení dluhu kupujícího či jiné osoby, k jehož zřízení

dal prodávající předchozí písemný souhlas, je prodávající oprávněn splnit svůj závazek ke vrácení

kupní ceny za pozemky a/nebo poskytnutí náhrady za stavbu dle odst. 4. tohoto článku tak, že

zaplatí kupní cenu za pozemky a/nebo náhradu za stavbu přímo věřiteli (oprávněnému ze

zástavního či jiného práva) na pohledávku. která bude předmětným zástavním nebo jiným právem

zajišťujícím splacení dluhu kupujícího či jiné osoby zajištěna, a to do aktuální výše této zajištěné

pohledávky včetně příslušenství. K tomu dává kupující svůj neodvolatelný výslovný souhlas a

pokyn. Ve zbývající části prodávající doplatí kupujícímu kupní cenu za pozemky a/nebo náhradu

za stavbu.

Kupující se zavazuje učinit veškeré úkony nezbytné k tomu. aby vlastnické právo prodávajícrlio k

pozemkům bylo zapsáno do katastru nemovitostí. Zejména se kupující zavazuje, že učiní souhlasné

prohlášení o opětovném nabytí vlastnického práva k pozemkům ve prospěch prodávajícího pro

účely zápisu do katastru nemovitostí.

Na ujednanou výhradu zpětné koupě se dále uplatní ustanovení § 2135 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů. není-li v této smlouvě sjednánojinak.

Článek V

Kupující nabude vlastnické právo k pozemkům vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro Moravskoslezský kraj. katastrální pracoviště Ostrava, kdy vlastnictví kpozemkům

přechází na kupujícího dnem. kdy nastanou právní účinky vkladu práva do katastru nemovitostí.

Kupující a prodávající se zavazují spolu s touto smlouvou podepsat jedno vyhotovení návrhu na

vklad vlastnického práva včetně výhrady zpětné koupě dle této smlouvy do katastru nemovitostí

podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Návrh na vklad dle této kupní smlouvy bude podán u příslušného katastrálního úřadu prodávajícím,

a to ve lhůtě do 15 pracovních dnů ode dne připsání úhrady kupní ceny a nákladů převodu na účet

4

 
 



[
‘
J

prodávajícího. Pokud prodávající poruší svou povinnost dle předchozí věty. je kupující oprávněn

odstoupit od této kupní smlouvy s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení prodávajícímu.

přičemž prodávajícíje povinen vrátit kupujícímu do 30 dnů od doručení oznámení o odstoupení od

kupní smlouvy kupní cenu na účet uvedený v oznámení o odstoupení od kupní smlouvy.

Smluvní strany se zavazují pro případ. že katastrální úřad pravomocně zamítne návrh na vklad do

katastru nemovitostí dle této smlouvy. nebo pravomocně zastaví Vkladové řízení. uzavřít ve

vzájemné součinnosti nejpozději ve lhůtě 4 měsíců od pravomocného skončení vkladového řízení

novou kupní smlouvu věcně shodného obsahu splňující podmínky nebo požadavky katastrálního

úřadu pro povolení vkladu, případně tuto kupní smlouvu či návrh na vklad na výzvu ve lhůtě

stanovené katastrálním úřadem doplnit. Pokud do 5 měsíců od uzavření této kupní smlouvy

nedojde k zápisu vlastnického práva kupujícího k pozemkům do katastru nemovitostí. je kupující

oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení

prodávajícímu. přičemž prodávající je povinen vrátit kupujícímu do 30 dnů od doručení oznámení

o odstoupení od kupní smlouvy kupní cenu na účet uvedený v oznámení o odstoupení od kupní

smlouvy.

Článek VI

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů

O záměru města prodat pozemky za podmínky sjednání výhrady zpětné koupě rozhodlo

Zastupitelstvo města Ostravy usnesením č. O715/ZM1822/12 ze dne 29.1.2020.

Záměr prodat pozemky byl zveřejněn na úřední desce od 5. 2. 2020 do 21. 2. 2020.

O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Poruba usnesením č.

.209/lVlZlVlObl.822/.1.4 ze dne „28.1.202 .1._ ............

Článek VII

Smluvní strana není oprávněna práva a pohledávky vzniklé z této smlouvy bez souhlasu druhé

smluvní strany postoupit na třetí osobu.

Učastníci smlouvy prohlašují. že tato smlouva je souhlasným. svobodným a vážným projevem

jejich skutečné vůle. že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných podmínek a že s obsahem

smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak. aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

Tato smlouva je platná dnem jejího uzavření. Do doby rozhodnutí o povolení vkladu jsou smluvní

strany touto smlouvou vázány.

Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím písemných vzestupně

číslovaných dodatků.

Smluvní strany berou na vědomí. Že tato smlouva podléhá zveřejnění prostřednictvím registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu bez zbytečného

odkladu uveřejní prodávající. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v

souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění

této smlouvy v registru smluv zajistí prodávající, a to do 10 pracovních dnů od uzavření této

smlouvy.

Tato smlouva se podepisuje v () stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotovení obdrží kupující. čtyři vyhotovení obdrží prodávající a jedno vyhotovení bude

předloženo katastrálnímu úřadu.

 
 



 

Přílohy:

Příloha č. l — Koordinační situace v měřítku 1:300. číslo dokumentu C3. vypracovaná společností

PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.. IČO 27787443 (aktuální vyhotovení k datu podpisu

této smlouvy)

Příloha č. 2 — Katastrální situace v měřítku 1:500. číslo dokumentu C2. vypracovaná společností

PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.. IČO 27787443 (aktuální vyhotovení k datu podpisu

této smlouvy)

Přílohu č. 3 - Geometrický plán Č. 3173—1 1/2019 ze dne 14. 3. 2019

Příloha č. 4 — Výpis z obchodního rejstříku pro kupujícího ve formě výtisku ze sítě internet

| Přílohu Č. 5 — Výpis z obchodního rejstříku pro Lidl Holding s.r.o. ve formě výtisku ze sítě internet

 

Interní doložka Lidl

Potvrzuji. Že

E1 smlouva byla právně schválena,

1Z1 smlouva byla daňově schválena

Eksmlouva byla věcně schválena a

‘E obchodní partner byl prověřen v systému lerove / D prověření v systému IDprove není

vyžadováno.      

   

Jméno a příjmení osob

odpovědné za smlouvu

Podpis:  
   

V Ostravě - Porubě dne: 1 9 _Q7_ 2021 V 77713435 dne: 'Ž_ŽJ7027

Za prodávajícího: Zu kupujícmo:

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D.

ing s.r.o.

 



 

   

  

  

  

: 2801/37

2801/27 //

* L „
\\ 2801/125

2801/26 , . , 1

2974/1ň a/íě 2801/125

 

‘ 80 /2

  

     

 

Mí“

   

/

174/12

  
2801/125  

  

2801/137

\

  

  
   

zau/31

  

—\/—/\

1

1

1

1

1
1

 

  

 

  2801/137

   
802/ 1 "

   

 

  

STAVEBNÍ OBJEKTY 2955/1 -

m: „smulu—: nun

KU. SVI OV   

 

  

  

  

  
  

 

  
28011107

1' _ 3m- 254- **

1 , w / 1 I

Y ' .. . __ť " 4/4/ »

'“ * „„ “„ — *“ 2974/1 'Á) ] *
. . . ong-(n v Š'

„. mm: . ._ \
„„ „Mm—„m .

INZENVRSKan/E/m' . 2801/44 '
, „ _ . 1

„„

1 Nula "

l

 

2801/44

   

 

. PORUBA

 

nr:

mu

w: „\W/anna
Hmmm-pozn.“

  

  

   

 

2974/1

  
\

1

m
“

 
3076/1 ; \

 

NOVÉ IS‘ LEGENDAOSTATNI'

: K‘nx‘iizv J.:—xm    
  

  

1mmw—malem
na ax ~

 

at”, Mr _ — -_

mm

 

  



sTAVAJíCi \S

Esox/137

„ 2:. man

jsm

'; znama
. , .,.

vsemi OBJEKTY

7xv' *

ste/nu

szz/4x5

\ a

ace/m3

ma'/177

ena/337

 



\

Přnoha č. 03

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO
A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

       

   

  

  

 

      

      

   

  

   

    

  

    
 

  

     

  

  

   

    

  

Dosavadní stav

Nový stav

„ _
Druh

Druh
‘E Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Oznacenl Výměra parcel ozemku

ozemku Typ $13be ,8 _ _ _ , ,

pozemku
P pozemku

P
“5 už, DII prechazvl z. % Ž

Š

parcelním
, parcelním

.,
g .>_ pozemku oznaceneho : g

.u 2

„,
Zpusob

_,
Zpusob

In >
-,

Q +-
g 13

cuslem
„. , Clslem

"t'
3 katastru dnvelsl poz. by] $

N

Wuzm

Wuz' |
N nemovimslí evidenci ‘0 3 , O

st t. I.
o tat. I.

' '

zam/125
„o, a p 2801/125

„ 5 p 2
: :

jlna plocha
jina plocha

. .

I I

2801/198
“map"

2801/125
1919 :23 ' so   
 

  

 
 

 

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

rozděleni pozem
ku

Geomelncký plán ověňl úředně

Jméno, příjmení.

 

  Číslo po1ožky seznam] úředně oprávněných

  1053/1995   
zermžméňckých inženýn'A.

Dnei 14.3.2019
Čislo 515/2019

/
Náležnostrri a přesnosti odpovídá právním předpisům

 

zeměrrěňcky'ch
Inženýrůr

   

  

 

  

 

  

   

    

 

18.3.2019
Číslo 1071/2019

Tenlo stemums odpovídá geometrickém
plánu v elektronické podobě

uloženém v dukumenlacx kataslréhihu úřadu

 

Vyhotovitel:

 

Katastrální úřad souh1asi s očisbváním parcel.

 

3173-11/2019

Ostrava-město

Čislo plánu

Okres

Obec Ostrava

Poruba

Bílovec 1— 1/24

Kat. uzemí

Mapový lust

Ú ro Moravskoslezs
ký kraj

 

PGP—702/20
—

2019.03.18 12:03:17 CET

 

Dnssvadnvm vhsmikum
pnzem'm byla push/mul; moznnsx

seznam! se v terénu ; pvuuěhem navrhovaných nových hvamc

mu,- byly označeny plndcpsaným zpusobem

znaky z plastu, sloupkem  
 

Ověření sleinopisu geometrického plánu v hslinné podobá

  

   

  
-- m Rv
\\ P-„v znmlzfi/

“u:—_ 4,4—-

 
   



Seznam scuraumc ( (:]-JYSK ]

Souramce
Dru 25pm na KN

CíslG tmou
Y

)( mu kv. puznamka

1 477837.18
110274927

znak z masLu

sloupek

2 477092 19 “02750.75

3 47701382
“0273539

148- AD 477053 17 110276030

148408
477830 92 110271971

140—109
477793.50

110276120

znak 2 Dissbu

znak z ptasLu

or kolík

díkuhk

m
m
m
u
u
m

    

     

 

\ / /

\ 509/197

Q.

502/793

\

//\
2501/35

2501/37

2807/27

2501/725

\
503/375 \

x

x

. /

\

v
/\/

\

2505/25

53%
\

\\

\
“\ \\

&

AÉ//

\\

g_ř_

29/

\

„///

(,z//

//
/

\
\\

//

É

—

M&M
//

\

\ 9507/25

9551/7515:
”5'09 \

\
\

%

\

,/

J

I

(

\////
//\

11/;
\\\\

 

%;

Š

E3-
m

2602
I

J,

29.74/15 Né   



 

Temo
výpts

Z veIeI
nych reIsIIik

I’I elektr
onicky

podeps
al “MĚ

STSKÝ
soup

v PRAZE
" dne 2.2.20

21 \\ 09:2
4:15.

EPVid
:s7st

k85h1
90x4p

429Tg
WJA

Výpis

z obcho
dního

re\stř\
\<u, v

edené
ho

Měst
ským

soud
em v P\aZe

„„„o
ddít

awež
keúš

šzit
m

Datu
mvz

mku
a

\vn
a 2000

A428
24 veden

á) u M

\.\d\) (:)e)s\<)
á))\)epu

b)\)\<av
.o

Pra
ha 5, NéIIo2

III 1359/
11,PŠ

Č15
900

     

  
  

   

    

Spis
ová z

Obch
odm\\

)r\\))a):)
) ))))))   

    
  

 

  
Práv)r)))

\)))form
a: ) )

\ler
e\naot

_)7cho_q
II7I7spo

\ecno
st))))))))

Před
mětpo

dnik
ám.

vý\-.o
ba obch

od a s\užb
y neuv

eden
é v př\\o

hach 1 až 3 Živno
stens

kého zako
na

pekařs
tv\, cukrar

ství

prode
j)kva

sného
) \\hu) k

onzu
mmho

\\\)u a)\\)\))\)V_\
)\)))

_

č'\nnos
)))ucet

mchpo
radcu

ved)e)n
)))ucet

n\ctv\
vedení

))dano
veewd

ence
)) )

*host\
\)skač

'mnost

    

 

   

   

   

  

  

 

/

Statu
tární

orgán
- spo\

ečník
:

společ
ník-.

\.\d\ H
oldin

g s.\.0., \Č'. 26
1 35 094

Nárož
ní 1359/

11, Stodm
ky, 158 00 Praha

5

Den vznik
u funkc

e. 5
čeervn

a 2000

Za spo\e
čn\\<

a L\d\ Ho\d'\
ng s.r.o.

'Iedna'
II v2d

y a\esp
oň dva '\edna

te\é spo\e
čné.

Jedna
teh spo\e

čn\\<
a - stat

utárn
ího orgán

u '\sou'.

Ma\t\
n Mo\na

\, místo
pobyt

u H\\š\
ova 1728/

10, 162 00 Praha
6, byd\\š

tě Mý
tna

21, 811 07 Brat\s
\ava,

S\ove
ns\<a

repub\
\ka,

Pave
\ Strat'\

\, \la
c\nov

ska 830/3
, J\nom

ce, 158 00 Prah
a 5',

DI VII Pravd
a, Ke Khmen

tce 1863/
9, Smích

ov, 150 00 Praha
5;

M\cha
\ Parní

k, V\dou
\ska6

)759/1
, J\nom

ce, 158 00 P\aha
5',

))))ě
denéh

)Je\)\)e))
,Jav

mov
a))) 5,250

)90)7.
]IIIIy77

7

  

   

  

) Zpus
obIed

nam
Spo\

ecn\
k\.

spo\e
čn\c\

:

C E - Bete\
\\gun

\_:\s
-GmbH

7417
2 Necka

IsIII
m, SI'IIt

sbeIgs
II. 1, Spo\\

<ova repub\
\\<a N

ěmec
ko

 
\.\d\

Ho\d\
ng IE:26

6155"6
94

PIaha
5, Naa

n2nI1
359/1

1, PS
Č 15800

      

     
Ostat

ní skuteč
nosti-

.

Obcho
dní korpo

race se podIId
IIa za

konu
'\ako ce\\<u

postu
pem pod\e

% 777 odst.

5)).zak
ona))č.9

0120)1)2
)))Sb). )o oboho)d)

\)\o\)\)
)spo\ec

nosteoh
))a)d)u

_zstvec
\))

*Nazáhad
ěp\o\e

ktu \úzeís\
oučen\m

, v

2. 12.
, dos\o

ke

 

   

    

 

s\ouče
n\, p\\ kt

e\émn
naspo

\ečno
st \.\d

adres
e Praha

5 NéIIo2
III 1359/

11, P
S

na spo\eč
nost IIEasIu

pII'Ick
ou, p\eš\o

'\

v.os. se s\d\e
m na adres

e Na\0a
n

)\den
t\\\k

acn\č\)
s)\)o))2

7954
439

Úda'\e
p\atné

ke dm: 2. února
2021 03:36



Údaje platné ke dni: 2. února 2021 03:36

\ \/

   

oddíl A, vložka 42824

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke

sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na

adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako

na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s.,

se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační

číslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,

158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke

sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na

adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako

na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský

trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha

5, identifikační číslo 03634051.

  



 

Příloha č 05

Tento výpis z Veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 2.2.2021 v 09:29:04. EPVid:vru|nlchqwt8GFrjPbiRg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 73294
  

_nvřzkn'ik—uřa zápisu: G.prosince 1999
 

 

 

 

Eznačka: C 73294 vedená u Městského soudu v Praze

čelní firma: Lidl Holding s.r.o. — K

”I Praha 5, Ríšrožní 1359/11Íísč lesba ' * * * * *

fikačníčíslo: 261 35 094

íforma: „_"A—řSpolečnosts ručením omezeným

1ět podnikaní:

 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
 

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
 

 

 

 

 

 

:ární orgán:

natel:

MARTIN MOLNÁR, dat. nar. 30. května 1975

Hiršlova 1728/10, Břevnov, 162 00 Praha 6

Bydliště: 81107 Bratislava, Mýtna 21, Slovenská republika

Den vzniku funkce: 21. dubna 2009

natel:

PAVEL STRATIL, dat. nar. 5. listopadu 1975

Vacínovska 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 20. října 2009

Předseda rady jednatelů ,7

natel:

Dr. VÍT PRAVDA, dat. nar. 5. května 1967

Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5

* _Den vzrlilgunkce: 12. října 2001

natel:

MICHAL FARNÍK, dat. nar. 1. května 1976

Vidoulská 759/1, Jinonice, 158 00 Praha 5

Den vzniku funkce:_13: ledna 2006

natel:

ZDENĚK JERIE, dat. nar. 18. července 1977

Javorová 696, 250 90 Jirny

_? _ Den vzniku funkce: 1. ledna 2017

Set členů: 5
 

lsob jednání: K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně;
 

čnící:

 

)lečník: C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Registrační číslo: HRB 581034

Dodíl: Vklad: 550 000,- Kč “

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%  



   

  

   

      

   
f , '

„ , &$

dle; Šý
/

   

 

Obchodm’ korporace se podřídila zákona jako celku postupem po

jzflneflpbchodfl’ch společlostech aAdružřstvcÉh.ř _‘ „ A

Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním organe

smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech „

družstvech.

[.EČÍ ,.—v

    

 

Údaje platné ke dni: 2. února 2021 03:36


